総合物流企業

 ニュースリリース

ニュースリリースに掲載されている情報（事業内容、お問い合わせ先など）は、発表日現在の情報です。

予告なしに変更されることがありますので、あらかじめご了承ください。

2020年 11月 12日

株式会社フジトランス コーポレーション

各 位

オンライン展示会で事業をアピール

株式会社フジトランス コーポレーション（本社：名古屋市港区、代表取締役社長：系井

辰夫）は、11/16 から開催されるオンライン展示会「メッセナゴヤ 2020 オンライン」に出

展します。

当社は毎年、名古屋市港区で開催される異業種交流展示会「メッセナゴヤ」に出展して

います。新型コロナウィルスの感染拡大により今年はオンライン開催となったことを受け、

当社も出展します。メッセナゴヤオンラインは、当該Webサイトに設けられた出展社の専

用ページを「ブース」に見立てて事業をアピールし、閲覧者と出展者がチャットやオンラ

イン名刺交換機能で交流する催しです。当社がオンライン展示会に出展するのは今回が初

めてです。

是非ご来場くださいますようお願い申し上げます。

「メッセナゴヤ 2020オンライン」概要

会 期 2020/11/16（月）～12/11（金）

会場（URL） https://www.messenagoya.jp/